
 

 strana 1   

8/2022 Vydáno 25.10.2022 

 LAMPIONOVÝ PRŮVOD 

Zveme dětičky a především všechny dospělé na již tradiční 
„Útušický lampioňák“. Lampionový průvod se uskuteční  
v pondělí 31. října 2022. Sejdeme se v 17.30h před 
hostincem Útušice. V případě příznivého počasí se mohou 
dětičky opět těšit na buřtíky k opečení ☺.  
V případě špatného počasí může být termín změněn a nový vyhlášen 
rozhlasem a zveřejněn na internetových stránkách obce.     Anna Kocourková 

 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU ÚTUŠICE 

Srdečně zveme děti i dospělé na obnovenou tradici 
rozsvícení vánočního stromu, které se uskuteční ve 

čtvrtek 1. prosince 2022 od 17.30h na návsi  
v Útušicích. Opět si poslechneme i zazpíváme 

vánoční koledy, rozsvítíme vánoční strom 
společným  odpočítáváním,  napíšeme  Ježíškovi,  

ochutnáme lahodné vánočního cukroví, zahřejeme 
se čajem i svařáčkem ☺.  

Teplé nápoje budou podávány ve zdobeném skleněném hrnku 
proti záloze ve výši Kč 100,-, případně si můžete přinést hrnek 

vlastní. Ing. Václav Fink 

MIKULÁŠSKÁ ZÁBAVA 
 

Zveme všechny v sobotu, 3. prosince 2022 na mikulášskou zábavu, 
která se koná v sále Útušice. Občerstvení je plně zajištěno. Začátek ve 
20.00h. K tanci i poslechu zahraje skupina Telefon rock.  

za Telefon rock Zdeněk Haišman 



 strana 2   

 

 TURNAJ VE STOLNÍM TENISE 
Zveme všechny neregistrované zájemce  
a sportovní nadšence na turnaj ve stolním tenise, 
který se koná v sobotu, 3. prosince 2022 v sále 

hostince Útušice. Prezentace 9.00h – 10.00h, 
zahájení turnaje v 10.00h.  

Vít Kocourek 

PLZEŇSKÉ DIVADLO ZVE 
Muzikál MY FAIR LADY byl velmi rychle rozprodán, takže se na nás 
dostalo jen tak tak. Proto se značným předstihem nabízíme další 
představení: 26. března 2023 - balet Šípková Růženka, začátek ve 14 
hodin, vstupenky 200 - 320 Kč, Velké divadlo. 
7. května 2023   - komedie Brouk v hlavě, začátek ve 14 hodin, 

vstupenky 280 - 400 Kč, Velké divadlo. 
Na obě představení zajišťuje divadlo autobusovou dopravu. Přihlášky  
u p. A. Kocourkové do 20. listopadu 2022. Anna Kocourková 

 

 

PRODEJ VÁNOČNÍCH STROMKŮ 
Obecní úřad Útušice zajišťuje i pro letošní Vánoce prodej 
vánočních stromků. Ze sortimentu nabízíme pouze smrk  
a ještě v omezeném množství – na každou rodinu žijící 

v obci bude možné objednat pouze 1 kus. Cena za smrk 
činí Kč 100,-/ks včetně DPH. Zájemci se mohou přihlásit 

osobně, mailem nebo telefonicky na zdejším obecním 
úřadu do 7. prosince 2022.                              Ing. Václav Fink 
 

 

 

Společenská kronika 
 

V LISTOPADU SLAVÍ VÝZNAMNÉ ŽIVOTNÍ JUBILEUM 

 LINDAUR Václav Útušice 
   

ČLENOVÉ ZASTUPITELSTVA OBCE ÚTUŠICE PŘEJÍ OSLAVENCI  
VŠE NEJLEPŠÍ, HODNĚ ZDRAVÍ, ŠTĚSTÍ A SPOKOJENOSTI. 

 
 

  
 

 

U nás doma, nezávislý útušický zpravodaj, periodický tisk územního samosprávného celku. Vydává Obec Útušice, IČ: 00257354. 
Adresa redakce: OÚ Útušice, čp. 59, 332 09 Štěnovice. Místo vydání: Útušice.  

Redakční rada: Ing. V. Fink, J. Nosek, A. Kocourková, L. Haišmanová. Evid. Č. MK ČR E 13277. 
E-mail: obec@utusice.cz / www.utusice.cz 

mailto:obec@utusice.cz
http://www.utusice.cz/

